ПРОЕКТ
внесен Главой муниципального образования

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___ _________ 20__ года

№___

     г.п. Токсово

	Об утверждении нового состава комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях развития торговой деятельности на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, обеспечения стабильности прав хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность, и возможности долгосрочного планирования ими своего бизнеса, в соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 года №22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению №1.

2. Решение совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 25 декабря 2017 года «Об утверждении нового состава комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и Приложение № 1 к Решению совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 08.12.2016 г. №59 «О создании комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете «Вести Токсово» и на сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования

    О.В. Ковальчук
Приложение №1

к решению совета депутатов

от ___ _____ 20___ года №__

Состав комиссии

по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии: Картавенко В.В. – заместитель главы администрации МО «Токсовское городское поселение» по ЖКХ;

Заместитель председателя комиссии: Иванов И.А. – начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Секретарь комиссии: Дорошенко Е. А. – ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Члены комиссии:

Киселева Е.В. - депутат МО «Токсовское городское поселение»;

Авдеев М.С. – депутат МО «Токсовское городское поселение»
Мартыненков Е. В. - депутат МО «Токсовское городское поселение»

Белякова Е. В. – начальник юридического отдела администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Широков В.В. – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Танчук Е.Л. – главный специалист – архитектор отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Радишевский В.А. – ведущий специалист по АХЧ, ГО и ЧС администрации МО «Токсовское городское поселение»;

Илларионова В.Н. – представитель от общественности, индивидуальный предприниматель;

Представитель территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Ленинградской области – по согласованию;

Представитель территориального органа Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области – по согласованию;

Представитель территориального органа Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области – по согласованию.